•

Муниципальный район «Цумадинский район))

МКУ «.УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)>
368900, Р Д, Цумадинский район, с. Аrвали, тел.(87273) 2-52-12

Приказ№82

по МКУ «УО»

от 01.10.2025г

о проведении муниципального этапа Республиканского комплекса

конкурснъIХ мероприятий «Учителя живут в учениках»

В целях формирования положительного имиджа профессии педагога,
представления и популяризации педагогического опыта работников

образования, повышения престижа педагогических профессий в современном
обществе, выявления творческого потенциала детей и молодежи,

приказываю: /

! .Провести школьный этап Республиканского комплекса конкурсных
мероприятий «Учителя живут в учениках» со 2 октября по 17 октября 2025 г.
(Далее конкурс).

• 2. Утвердить состав жюри районного этапа конкурса (Приложение №1)
3. Руководителям 00:

3.1. Довести до сведения учителей 1- 4; 6 -7; 8 -9; 10 -11 классов
информацию о проведении конкурса

3.2. Сформировать состав жюри районного этапа по проведению Конкурса и
проверке работ.

3.3. Работы победител:й Конку~~~iiЬ~_до 17. 10. 2025г. методисту
МКУ «УО» Камиловои Х.С. !,~~~.J~} ~ ··.-:\:~~•

• G • 8 o..t~
• lt ~

И.о. начальника МКУ «УО)) IЗ __ ~1,-"' .. Ахмедов М-Х. И.
:t r.; . ;;, .J n-.
о ,,_ ~ ,,... e,,•.ьllf i •;. '!!с.. .~ t:ii t
о'-, t.i-·~~~~ ~.д..: о ,., ,;,, ~( -~ ....

~
~,,.. ........

""о ,, .__.. ,~"''' * ,♦

исп • Камилова Х С .... ~ о/ '•Oi~e .... ~1'+,t-~-:\~,.,if·
• • • • -~н 116051,~i~ .. ~ ...... ..

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}